

19 października 2022



XIV Krajowy Zjazd Polskiego Towarzystwa Medycyny Pracy

W dniach 20-22 października 2022 r. w Sandomierzu odbędzie się XIV Krajowy Zjazd Polskiego Towarzystwa Medycyny Pracy pod hasłem „Szanse i wyzwania medycyny pracy w dobie zagrożeń współczesnego świata”. To wydarzenie o charakterze naukowo-szkoleniowym dla lekarzy zajmujących się ochroną zdrowia pracowników z całej Polski zostało objęte honorowym patronatem przez ministra zdrowia, wojewodę świętokrzyskiego i marszałka województwa świętokrzyskiego.

W pierwszym dniu zjazdu - 20 października 2022 roku odbędzie się Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Towarzystwa Medycyny Pracy, natomiast w kolejnych dniach 21-22 października zaplanowano sesje naukowe z udziałem ekspertów z różnych dziedzin medycyny.

W konferencji zapowiedzieli swój udział najlepsi wykładowcy z Instytutu Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi, a także profesjonaliści z innych polskich uczelni i jednostek

ochrony zdrowia pracujących: z Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, wojewódzkich ośrodków medycyny pracy.

Otwarcia konferencji dokona przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego - lek. Anna Mikołajczyk, dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, konsultant wojewódzki medycyny pracy. Część naukową zjazdu zainauguruje wykład prof. dr hab. Jolanty Walusiak-Skorupy - prezes PTMP oraz dyrektor IMP w Łodzi. „Quo vadis Medycyno Pracy ?” to tytuł wystąpienia, a jednocześnie pytanie, na które zainspirowani wykładem uczestnicy spróbują wspólnie odpowiedzieć w trakcie trwania zjazdu. W sesji inauguracyjnej wystąpi również konsultant krajowy w dziedzinie medycyny pracy lek. Paweł Wdówik z wykładem pn. „Czterech jeźdźców apokalipsy a medycyna pracy - czyli jak sobie radzić z wyzwaniami współczesnego świata”.

Tegoroczna konferencja będzie obfitować w wiele oryginalnych doniesień naukowych, wykładów, a także paneli dyskusyjnych i warsztatów. Wykładowcy w sposób praktyczny przedstawią najnowsze informacje z zakresu medycyny pracy, orzecznictwa, patologii zawodowej, zdrowia publicznego, oraz wskażą na działania dla ochrony zdrowia populacji pracujących, które należy realizować wspólnie ze specjalistami z innych dziedzin medycyny i nauk o zdrowiu.